会員各位

社団法人宮城県放射線技師会
     会長 阿部 養悦

                               平成 23 年 4 月 23 日

東日本大震災被災者救援募金のお願い

平素は、本会に対しご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東日本大震災において、本県は

沿岸部を中心に甚大な被害を受けました。また、本会においても、甚大な被害

を蒙られた会員がおいでになります。本会では、被災された会員の皆様が 1 日

でも早く、平常な生活に戻って頂けることを願い支援金を募ることといたしま

した。会員の皆様には趣旨をご理解頂き、ぜひご支援ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。